■小川淳歌劇団演奏会
　この演奏会は、小川淳歌劇団のテノール歌手の精鋭10人が、各自好きなアリアや歌曲を披露するというものです。
　今回で10回目となる記念の演奏会です。テノール好きの方には、たまらないコンサートになると確信しております。皆様、お誘いのうえご来場ください。

○日時：2013年4月6日（土）18：00～21：00
○場所：渋谷区文化センターさくらホール
○料金：4800円

しだれる桜の姿は格別の美しさです。

今日この家の前

弘明

不用になったパソコンやAV機器の処分について

昨晩の飲みすぎを後悔する

[bookmark: _GoBack]■荒川サイクリングロードツーリング

拝啓
初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
敬具